
 

Odbor stavební úřad

 oddělení územního plánování a regionálního rozvoje

 

dle rozdělovníku Vaše čj.:
Naše čj.:

Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:

Datum: 

SMBK 368/2010/Ko

Ing.arch. Jiří Kouřil
516 775 710
516 775 186
kouril@blansko.cz

03.01.2011

Oznámení vystavení a veřejného projednání

Konceptu ú  zemního plánu Blansko  

Městský úřad Blansko, Odbor Stavební úřad, oddělení územního plánování a regionálního
rozvoje,  obdržel  jako  Pořizovatel  územně  plánovací  dokumentace  města  Blansko,  dne
08.12.2010 dokumentaci Konceptu územního plánu s variantním řešením a vyhodnocením
vlivů na udržitelný rozvoj území. Projektantem dokumentace je Atelier URBI, spol. s r.o. , ve
spolupráci s kancelářemi LÖW & spol., s.r.o. a Ageris, s.r.o.

Pořizovatel  ÚPD,  v  souladu  s  ustanovením  §  48  zákona  č.  183/2006  Sb.,  o  územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, oznámil  veřejnou vyhláškou
vystavení a veřejné projednání 

Konceptu územního plánu Blansko
Veřejné projednání se uskuteční ve čtvrtek 03.02.2011 ve 14h ve velké zasedací
místnosti  v  2.NP  budovy  MěÚ  Blansko,  Náměstí  Republiky  1,  za  účasti
zástupce  zpracovatele  Atelier  URBI,  spol.  s  r.o.,  Ing.  arch.  Jany Benešové,
která provede odborný výklad.

Koncept územního plánu Blansko byl zpracován na základě Zadání územního plánu Blansko
schváleného přijetím usnesení č.  221 na 17.  zasedání Zastupitelstva města Blansko dne
09.03.2010.

Dokumentace Konceptu Územního plánu Blansko je vystavena k veřejnému nahlédnutí po
dobu 30 dnů  ode dne doručení této veřejné vyhlášky na oddělení územního plánování a
regionálního rozvoje Stavebního úřadu MěÚ Blansko, Náměstí  Republiky 1,  a na odboru
Investičního a územního rozvoje MěÚ Blansko, Náměstí Svobody 3, zejména v úřední dny,
tzn. pondělí a ve středu od 8.00 hodin do 17.00 hodin.

Do 15 dnů  ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky. Ve stejné
lhůtě mohou vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb,
veřejně  prospěšných  opatření  a  zastavitelných  ploch  a  zástupce  veřejnosti  uplatnit  své

nám. Svobody 3, 678 24 Blansko, IČ: 279 943 
tel.: +420 516 775 111, fax: +420 516 775 186, www.blansko.cz, e-mail: mesto@blansko.cz



námitky. K později uplatněným připomínkám a námitkám se nepřihlíží.

Dotčené orgány uplatní svá stanoviska nejpozději do 15 dnů od dne veřejného projednání.
Doloží-li  dotčený  orgán  nejpozději  při  veřejném  projednání  závažné  důvody,  lhůta  pro
uplatnění stanoviska se prodlužuje nejdéle o 30 dnů. K později uplatněným stanoviskům se
nepřihlíží.

Sousední obce mohou uplatnit své připomínky z hlediska využití navazujícího území do 15
dnů ode dne veřejného projednání s tím, že o svých připomínkách ve stejné lhůtě informují
krajský úřad. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží.

Krajský  úřad  sdělí  do  30  dnů  ode  dne  veřejného  projednání  konceptu  územního  plánu
stanovisko  s  podmínkami  pro  zajištění  koordinace  využívání  území,  zejména z  hlediska
širších územních vztahů, pro zajištění souladu obsahu územního plánu s politikou územního
rozvoje, územně plánovací dokumentací kraje, tímto zákonem a jeho prováděcími právními
předpisy.

Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území nebude projednáno Radou obcí, protože tato
nebyla ustanovena.

 

Ing. Petr Rizner

vedoucí SÚ MěÚ Blansko

Dálkový přístup k nahlížení do zpracované dokumentace je zajištěn na webových stránkách
města Blansko (www.blansko.cz), kde je po dobu veřejného nahlédnutí zveřejněna textová a
grafická část dokumentace Konceptu územního plánu Blansko a dokumentace vyhodnocení
vlivů na udržitelný rozvoj území.

Rozdělovník :

1. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Brno

Sousední  obce :

2. Spešov

3. Ráječko

4. Vavřinec

5. Vilémovice

6. Jedovnice

7. Rudice

8. Olomučany

9. Šebrov – Kateřina

10. Lipůvka

- 2 -



11. Černá Hora

12. Vranov

Dotčené orgány :

13. Městský úřad Blansko, Odbor životního prostředí (vydá koordinované stanovisko)

14. Městský úřad Blansko, Odbor stavební úřad, oddělení silničního hospodářství

15. Městský úřad Blansko, Odbor stavební úřad, odd. ÚP a RR - památková péče

16. Ministerstvo zemědělství – Pozemkový úřad, Blansko 

17. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Blansko 

18. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, se sídlem v Brně, ÚP Blansko

19. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VII, Mezírka 1, 60200 Brno  

20. ObÚ Brno, Cejl 13, 601 42 Brno 16

21. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Odbor surovinové politiky, Na Františku 32, 110 15
Praha 1

22. Ministerstvo dopravy, Nábřeží L. Svobody 12/1222, 110 15 Praha 1

23. Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, Svatoplukova 84, P.O.Box 553, 659 96 Brno

24. Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha – Nové Město

25. Správa CHKO Moravský Kras, Svitavská 29, 678 01 Blansko

Na vědomí :

26. Centrum dopravního výzkumu, pracoviště Brno - Židenice, Líšeňská 33a, 636 00 Brno
(divize Praha, Sokolovská 82, 186 00 Praha)

27. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Oddělení Územního plánu a výstavby, Šumavská 33, 659
77 Brno

28. České radiokomunikace a.s., U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3

29. Telefónica O2, Czech Republic.a.s., Pracoviště ochrany sítě Blansko, Jana Babáka 11
612 00 Brno

30. VAS a.s., divize  Boskovice, ul. 17. listopadu 14, 680 14 Boskovice

31. E.ON Česká republika, a.s. Lidická 36, 659 44 Brno

32. JMP a.s., Plynárenská 1, 657 02 Brno

33. Agentura ochrany přírody a krajiny, správa jeskyní MK, Svitavská 11/13

34. Lesy ČR, Černá Hora, U Selkova 548, 679 11 Černá Hora

35. Povodí Moravy státní podnik, Dřevařská 11, Brno 602 00

36. Zemědělská vodohospodářská správa, pracoviště Brno, Hlinky 60, 603 00 Brno 

37. Pozemkový fond ČR, územní pracoviště Brno, Hroznová 17, 603 00 Brno

38. Mendelova zemědělská a lesnická univerzita v Brně, Školní lesní podnik Masarykův les
Křtiny, 679 05 Křtiny 175 

39. Lesy města Brna, MMB

40. Správa a údržba silnic JMK, Brno 

- 3 -



41. Správa železniční dopravní cesty, Dlážděná 1003/7, Praha 1

42. České dráhy, a.s. Generální ředitelství, Odbor správy nemovitostí., Nábřeží L. Svobody
1222, Praha 8. 44. Kalcit s.r.o., Třískalova 902/10a, Brno

43. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Odbor přípravy staveb Brno, Šumavská 33, 612 54 Brno

44. Kalcit s.r.o., Třískalova 902/10a, Brno

45. SÚ MěÚ Blansko, referenti dotčených území

- 4 -


		2010-12-27T09:15:07+0100
	Město Blansko
	Ing. Petr Rizner
	vedoucí odboru




